
ZARZĄDZENIE Nr 214 /2015 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. 1 ) zarządza się, co następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 

1 do zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważn i BURMISTRZA 

mgr A a Zięba 
Zastępca Burmistrza 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072 oraz z 2015 r. 1043, 1044 i 1045. 



Lp. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lp. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lp. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Opoczna 
nr 214/2015 z dnia 05.10.2015r 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 , siedziba: Szkoła Podstawowa w Kraśnicy, Kraśnica 58, 26-300 Opoczno 
nr 

obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 Ewelina Anna Wiktorowicz Modrzew KWW Janusza Wojciechowskiego 
1 Katarzyna Iwona Wójcik Kraśnica KW Platforma Obywatelska RP 
1 Marlena Barbara Matysiak Bukowiec Opoczyński KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
1 Zofia Chrobak Ziębów KW Razem 
1 Anna Marzena Nowakowska Kliny KW Prawo i Sprawiedliwość 
1 Sylwia Anna Wosek Wola Załężna KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
1 Małgorzata Agnieszka Olborska Kraśnica KWW „Kukiz'15" 
1 Wanda Warda Kraśnica Komitet Wyborczy PSL 
1 Karolina Sobota Kruszewiec Kolonia Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2, siedziba: Szkoła Podstawowa w Kruszewcu, Kruszewiec 7, 26-300 Opoczno 
nr 

obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
2 Józefa Krystyna Jaworska Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
2 Marek Jan Szczepański Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
2 liona Renata Skład owska Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
2 Andrzej Gromadzki Wola Załężna KW Razem 
2 Karolina Marla Kupis Libiszów Kolonia KW Prawo i Sprawiedliwość 
2 Iwona Kolasa Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
2 Justyna Dorota Cichawa Opoczno KWW „Kukiz'15" 
2 Bożena Białas Kruszewiec Komitet Wyborczy PSL 
2 Anna Plewa Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 , siedziba: Szkoła Podstawowa w Libiszowie, Libiszów 64, 26-300 Opoczno 
nr 

obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
3 Stanisław Zięba Ostrów KWW Janusza Wojciechowskiego 
3 Paulina Marta Głuszek Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
3 Mirosław Marian Kostrzewa Opoczno KWKORWiN 
3 Rafał Piotr Stępień Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
3 Dariusz Gubka Wygna nów KW Razem 
3 Antoni Stempniak Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
3 Mieczysław Franciszek Wojciechowski Kruszewiec KW Prawo i Sprawiedliwość 
3 Kazimierz Gawęda Kruszewiec Kolonia KWW „Kukiz'15" 
3 Agnieszka Kowalska Kruszewiec Kolonia Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 



Lp. 

Lp. 

Obwodowa Komisja Wyborcz:a nr 4 , siedziba: Szkoła Podstawowa w Januszewlcach, Januszewice 67, 26-300 Opoczno 
nr 

obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 4 Mariola Kinga Stępień Bukowiec Opoczyński KW Razem 
2 4 Daniel Krzysztof Duszyński Opoczno KWKORWiN 
3 4 Adrian Paweł Pasterczyk Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
4 4 Karolina Elżbieta Kępska Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
5 4 Witold Jan Cichawa Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
6 4 Bogusława Madej Kliny KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 4 Michał Robert Jurek Kliny Komitet Wyborczy PSL 
8 4 Robert Grzegorz Zalega Opoczno KWW „Kuki:z'15" 
9 4 Sławomir Szulc Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5, siedziba: Zespół Szkół w Bukowcu Opoczyńskim, Bukowiec Opoczyński 74, 26-300 Opoczno 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

nr 
obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 

5 Renata Józefa Szczepaniak Brzustówek KWKORWiN 
5 Anna Lasota Bukowiec Opoczyński KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5 Bernadeta Kata Bukowiec Opoczyński KWW Janusza Wojciechowskiego 
5 Danuta Marianna Stępień Bukowiec Opoczyński KW Razem 
5 Renata Małgorzata Szczepanik Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 Ewa Madej Ziółkowska Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
5 Władysław Cieślikiewicz Januszewice Komitet Wyborczy PSL 
5 Paulina Zuzanna Sagalara Libiszów KWW „Kukiz'15" 
5 Ewa Edyta Krzysztofik Dzielna Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 , siedziba: Szkoła Podstawowa w Woll Załężnej, Wola Załę:Łna 75, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 6 Paweł Kępski Januszewice KW Platforma Obywatelska RP 
2 6 Agnieszka Gromadzka Wola Załężna KW Razem 
3 6 Agnieszka Anna Wijata Turlińska Dzielna KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
4 6 Jan Józef Wosek Wola Załężna KW KORWiN 
5 6 Tomasz Rafał Nowak Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
6 6 Julita Zuzanna Brudnicka Wola Załężna KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 6 Agnieszka Urszula Wijata Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
8 6 Marek Mikołaj Knop Wola Załężna KWW „Kukiz'15" 
9 6 Monika Jetz Prymusowa Wola Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, siedziba: Szkoła Podstawowa w Dzielnej, Dzielna 64a, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 7 Danuta Zofia Kędziora Dzielna KWW Janusza Wojciechowskiego 
2 7 Renata Anna Paliwoda Mroczków Duży KW Platforma Obywatelska RP 
3 7 Maria Krystyna Kostrzewa Opoczno KWKORWiN 
4 7 Karolina Marzena Rybicka Różanna KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5 7 Elżbieta Anna Klimek Różan na KW Razem 
6 7 Małgorzata Marla Wolowska Wola Załężna KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 7 Ewelina Marzena Brola Janów Karwicki KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
8 7 Katarzyna Woźniak Dzielna KWW „Kukiz'15' 
9 7 Barbara Przygodzka Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, siedziba: Gimnazjum w Wygnanowle, Wygnanów 57, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłasiającego 
1 8 Stanisława Pietras Wólka Karwicka Komitet Wyborczy PSL 
2 8 Krzysztofa Sobol Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
3 8 Lucyna Ewa Krzysztofik Bukowiec Opoczyński KW Razem 
4 8 Adrian Marek Czarnecki Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
5 8 Ewa Stanisława Fura Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
6 8 Piotr Andrzej Stempniak Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
7 8 Teresa Wrzosek Wólka Karwicka KW Prawo i Sprawiedliwość 
8 8 Teresa Zofia Wróbel Wola Załężna KWW „Kukiz'15" 
9 8 Włodzimierz Gregorczyk Skroni na Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9, siedziba: Szkoła Podstawowa w Blelowlcach, Blelowice 56, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 9 Klaudia Kinga Szymańska Dzielna KWKORWiN 
2 9 Wiesława Stanisława Sobolewska Kraszków KWW Janusza Wojciechowskiego 
3 9 Rafał Tomasz Wierzbicki Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
4 9 Emilia Maria Kozi mińska Karwice KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5 9 Sylwia Maria Pręcikowska Sołek KW Prawo i Sprawiedliwość 
6 9 Piotr Jan Pawlikowski Stużno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
7 9 Maria Jadwiga Grabska Mroczków Duży Komitet Wyborczy PSL 
8 9 Jagoda Magdalena Sarwa Bielowice KWW .Kukiz'15" 
9 9 Tadeusz Piekarski Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10, siedziba: Zespół Szkół w Mroc:i:kowie Gościnnym, Mroc:i:ków Gościnny 50, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 1 O Agnieszka Maria Gąsiewska Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
2 10 Michał Wojciech Brola Mroczków Duży KW Platforma Obywatelska RP 
3 1 O Małgorzata Koń czak Kraszków KW Razem 
4 10 Izabela Gmaj Mroczków Duży KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5 10 Aneta Maria Wardecka Bielowice KW Prawo i Sprawiedliwość 
6 10 Olga Alicja Bogatek Mroczków Gościnny KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
7 10 Wiesława Maria Grudzień Mroczków Gościnny Komitet Wyborczy PSL 
8 10 Miranda Michalina Wołynkiewicz Kraszków KWW „Kukiz'15" 
9 10 Lucyna Sobczyk Sobczyk Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11, siedziba: Zespół Szkół w Ogonowicach, Ogonowice 207 A, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 11 Maria Weronika Wijata Ogonowice KW Platforma Obywatelska RP 
2 11 Katarzyna Barbara Kałuzińska Ogonowice KWKORWiN 
3 11 Karina Kinga Kozłowska Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
4 11 Bożena Antonina Witkowska Ostrów KW Razem 
5 11 Anna Małgorzata Białek Ogonowice KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
6 11 Jolanta Maria Stępień Opoczno KW Prawo I Sprawiedliwość 
7 11 Patrycja Monika Tańczyk Ostrów KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
8 11 Maria Jędrzejczyk Ostrów Komitet Wyborczy PSL 
9 11 Danuta Róg Ogonowice KWW „Kuklz'15" 

10 11 Regina Marczewska Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12, siedziba: Szkoła Podstawowa w Sielcu, Sielec 40, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 12 Marzena Anna Wijata Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
2 12 Maciej Madej Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
3 12 Dorota Małgorzata Skwierczyńska Madej Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
4 12 Patrycja Barbara Kowalczyk Janów Karwicki KWKORWiN 
5 12 Wojciech Ptaszek Stużno KW Razem 
6 12 Emilia Maria Stępień Bielowice KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 12 Jacek Wędzikowski Stużno Komitet Wyborczy PSL 
8 12 Barbara Maria Pacan Wola Załężna KWW „Kukiz'15" 
9 12 Anna Frączek Karwice Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, siedziba: Zespół Szkół Samorządowych Nr 3 w Opocznie, ul. Armii Krajowej 1, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 13 Anna Maria Ordzińska Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
2 13 Henryk Eugeniusz Rogulski Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
3 13 Zofia Anna Piekarska Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
4 13 Jadwiga Marianna Mieszczankowska Opoczno KW Razem 
5 13 Bogumiła Teresa Mazur Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
6 13 Joanna Katarzyna Galant Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
7 13 Rafał Karol Susklewicz Opoczno KWW „Kukiz'15" 
8 13 Anna Woźniak Jelnia Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14, siedziba: Przedszkole Nr 2 w Opocznie, ul. Szkolna 11, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 14 Aneta Maria Chmielewska Opoczno KWKORWiN 
2 14 Barbara Ala Bolek Opoczno KW Razem 
3 14 Izabela Krystyna Wojtarek Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
4 14 Ewa Antonina Defratyka Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
5 14 Joanna Magdalena Spinek Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
6 14 Maria Sarna Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
7 14 Justyna Maria Duniak Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
8 14 Paweł Szymon Remiszewski Opoczno KWW „Kuklz'15" 
9 14 Iwona Karasińska Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15, siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Opocznie, ul. Kossaka 1, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 15 Andrzej Marek Majsterek Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
2 15 Barbara Marzenna Wasilewska Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
3 15 Henryka Barbara Mazur Januszewice KWKORWiN 
4 15 Anna Maria Pręcikowska Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5 15 Agnieszka Bernadeta Wajrot Opoczno KW Razem 
6 15 Halina Niewadzi Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
7 15 Ewelina Karbownik Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
8 15 Robert Grzegorczyk Opoczno KWW „Kukiz'15" 
9 15 Jolanta Milczarek-Stanik Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16, siedziba: Zespół Szkół Samorządowych Nr 3 w Opocznie, ul. Armii Krajowej 1, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 16 Małgorzata Skład owska Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
2 16 Joanna Kinga Podlaska Wojda Mroczków Gościnny KW Razem 
3 16 Alina Grażyna Paszta Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
4 16 Agnieszka Monika Kopacz Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5 16 Bernarda M leszczankowska Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
6 16 Zenona Woźniak Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 16 Grażyna Olejnik Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
8 16 Marlena Alina Bobrek Opoczno KWW „Kukiz'15" 
9 16 Katarzyna Sudzius-Bobrek Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17, siedziba: Przedszkole Nr 8 w Opocznie, ul. Kopernika 10a, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 17 Sylwia Urszula Popis Opoczno KW Razem 
2 17 Elżbieta Iwona Grabowska Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
3 17 Ewa Maria Cieślik Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
4 17 Magdalena Alicja Cieluch Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5 17 Patrycja Ewelina Chmal Opoczno KW KORWIN 
6 17 Alina Lasota Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 17 Izabela Maria Kowalczyk Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
8 17 Bogusława Marianna Brzózka Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
9 17 Renata Pomykała Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18, siedziba: Przedszkole Nr 6 w Opocznie, ul. M. Kopernika 3, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 

1 18 Ewelina Katarzyna Duszyńska Gourchal Opoczno KWKORWiN 
2 18 Anna Beeger Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
3 18 Aneta Justyna Raczyńska Mroczków Duży KW Razem 
4 18 Magdalena Joanna Kochanowska Mastalerz Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5 18 Mateusz Krystian Grodzicki Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
6 18 Artur Jan Gołuchowski Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 18 Dorota Katarzyna Cu bała Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
8 18 Adam Jacek Białecki Opoczno KWW „Kukiz'15" 
9 18 Ewa Labasz-Głowacka Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19, siedziba: Państwowa Strat Potarna w Opocznie, ul. Rolna 1, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 19 Beata Jolanta Kowalska Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
2 19 Magdalena Anna Bąk Januszewice KWKORWiN 
3 19 Elżbieta Lasota Opoczno KW Razem 
4 19 Maria Bogumiła Abramczyk Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
5 19 Karina Owięcka Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
6 19 Grażyna Małgorzata Nita Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 19 Karolina Agnieszka Kurkowska Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
8 19 Julita Małgorzata Wiśkowska Opoczno KWW „Kukiz'15" 
9 19 Agnieszka Lasota Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20, siedziba: Przedszkole Nr 5 w Opocznie, ul. Partyzantów 36, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 20 Katarzyna Wylon Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
2 20 Paula Piekarska Opoczno KW Razem 
3 20 Justyna Kołodziejczyk Opoczno KW KORWIN 
4 20 Adriana Maria Brzozowska Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
5 20 Barbara Jadwiga Karpińska Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
6 20 Jakub Filip Skoczylas Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 20 Jadwiga Janina Goździk Mroczków Gościnny KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
8 20 Elżbieta Jadwiga Raczyńska Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
9 20 Dominika Chybowska Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21, siedziba: Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, ul. Skłodowskiej~Curle 5, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 21 Maciej Maksymilian Baran Opoczno KW KORWIN 
2 21 Mariola Ewa Róg Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
3 21 Krzysztof Nowicki Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
4 21 Aneta Lidia Gross Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
5 21 Renata Koziarska Opoczno KW Razem 
6 21 Michał Dariusz Sobczyk Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 21 Łukasz Krzysztof Mazur Januszewice KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
8 21 Barbara Fura Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
9 21 Wioletta Leokadia Bryłka Opoczno KWW „Kukiz'15" 

10 21 Sylwia Olędzka Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22, siedziba: Zespół Szkół Samorządowych Nr 2 w Opocznie, ul. Inowłodzka 3, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 22 Kamil Mariusz Ksyta Opoczno KWKORWiN 
2 22 Michał Piotr Gruszczyński Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
3 22 Andrzej Władysław Borkowski Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
4 22 Rajmund Bartłomiej Grodzicki Opoczno KW Razem 
5 22 Beata Emilia Dębowska Sitowa KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
6 22 Beata Pecyna Wola Załężna KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 22 Helena Jadwiga Cupryjak Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
8 22 Ireneusz Wacław Dorociński Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
9 22 Aleksandra Katarzyna Błażejewicz Wola Załężna KWW „Kuklz'15" 

10 22 Ewa Szamburska Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23, siedziba: Przedszkole Nr 4 w Opocznie, ul. C. K. Norwida 2, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 23 Dariusz Jerzy Tomasik Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
2 23 Leszek Krzysztof Sałaj Mroczków Gościnny KW Razem 
3 23 Kinga Duszyńska Opoczno KWKORWiN 
4 23 Edyta Justyna Wójcik Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5 23 Beata Izabela Stępień Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
6 23 Radosław Jan Wo I owski Wola Załężna KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 23 Aleksandra Dorota Cu bała Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
8 23 Andżelika Maria Wiktorowicz Opoczno KWW „Kuklz'15" 

9 23 Beata Głąbała Daleszewice Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24, siedziba: Ochotnicza Straż Potarna w Opocznie, Pl. Strażacki 1, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 

1 24 Anna Beata Nalewczyńska Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 

2 24 Alicja Teresa Spinek Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3 24 Jadwiga Małgorzata Wiktorowicz Sitowa KWKORWiN 
4 24 Barbara Wioleta Brola Mroczków Duży KW Razem 

5 24 Adam Andrzej Pawlik Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 24 Teresa Maria Bronatek Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 

7 24 Dorota Amelia Kiełbińska Opoczno Komitet Wyborczy PSL 

8 24 Paweł Jan Gągolewicz Opoczno KWW „Kukiz'15" 

9 24 Maria Solarczyk Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25, siedziba: OPTEX S.A. w Opocznie, ul. Kolberga 2, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 25 Danuta Elżbieta Szymańska Opoczno KWKORWiN 
2 25 Joanna Anna Sotniczuk Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
3 25 Piotr Gwadera Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
4 25 Andrzej Tadeusz Witkowski Ostrów KW Razem 
5 25 Rafał Henryk Skoczylas Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość 
6 25 Ewelina Pawelczyk Opoczno KKW Zjednoczona Lewica SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni 
7 25 Paweł Mateusz Baran Ogonowice Komitet Wyborczy PSL 
8 25 Małgorzata Pacocha Opoczno KWW 11 Kukiz'15" 
9 25 Robert Wiktorowicz Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26, siedziba: Szpital Powiatowy w Opocznie, ul. Partyzantów 30, 26-300 Opoczno 
nr 

Lp. obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość nazwa organu zgłaszającego 
1 26 Katarzyna Elżbieta Derewęda Jankowska Opoczno KW Platforma Obywatelska RP 
2 26 Honorata Małgorzata Oleksik Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
3 26 Barbara Derewęda Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego 
4 26 Piotr Wyporkiewicz Opoczno KWKORWiN 
5 26 Monika Aneta Staśkiewicz Opoczno Komitet Wyborczy PSL 
6 26 Konrad Henryk Róg Opoczno KWW "Kukiz'15" 
7 26 Iwona Monika Madej Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna 


